; EN1020431-1S0 10474318 CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE ' ORIGINAL
] ) ! _ ' : N Fecha de emision {Date of issue)
- TERNIUM MEXICO, S.A. DE C.V (DMA)  22/11/2013
‘.. - RFCTME840710-TR4 . ' . -
o + Av. Universidad Na. 992, Colonia Guauhtémoc, San Wicolds de los Garza, N.L. : N° {Documant number) ‘ ) )
: Cédigo Postat 66450 Teféfono: +52(81)8329-8500 - : o TX189584 : 00000O0C1 8.7 97 8
i Cédigo cliente (Customer (D) o ) Pedido No. (Sales Order) . - . Orden de compra {Purchasa order)
H020232500 ) . 0100986317 18561 USD
Cliente {Customer) _ 4 ' . . Remlstén {Delivery) ' . Medio de transporte {Means of transport)
PLESA ANAHUAC Y CIAS. SA.DECV. , . ' 400000187978 " CAMION
\ .
Direcclén {Addrass) . : Flazas Totales (Total pieces) . Punto de despacho _(Delivéry plant)
AV_VALLE DE LAS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN . 2 Guerrero ~ '
| _ : -
: v  Deseripeion de 1a mercaderfa (Goods description) ) _ L
ROLLO FRIO RECOCIBO TENSONIVELADO o R '
Datos Generafes (Geéneral Data) -
‘Pieza. - '~ Colada . Paso - Espesér B - Aacho o . ’ o
(Piece) |- (Heat) - | _ {Weight) = I (Thickness) - - . QWideh}-
L C K - Ib _ mm in__ mm in_
2A063340GN101 | 1310230190 . 8665 - 19103 0.610 0.0240 122000 . 48.03
2A063340GN102 1310230190 - 8810 19423 0.610 0.0240 122000 48.03 . ‘ . R
Pigza . Colada .. . No.Pare . ' - g o . Descripcion R o Norma de Calidad /' Grado / Subnorma
{Piace) {Heat} |~ B Party. - . - . - R (Descnption) . o . : : {Quality Norm / Grade / Sub-Nerm)
2A083340GN107 1310230190 ! - ’ . ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO JTERMA 1008 CS TIPO B/GAB (V 2006 REV 1}
2A063340GN102 1310230190 - . ROLLO FRIO RECOCIDG TENSONIVELADRQ A _ TER/A 1008 CS TIPC BAGAB.(V 2006 REV 1}
Propiedades mecénlcas longitudinales (Longitudinal mechanical properties) . ':.
. Pieza - Colada [ - ~ Tensisn B !
(Picce) CofHeaty - (Steel Stress) ; i
. ’ . S %4Elangacion RC {YP} 1 RT(TS)2
. {%Elongatien} | - MPA {KS]) MPA (K51} ; AT #8
T . - . | 27 NOv 2003
[ 2a063340GN10% 1310230150 32 240/ {34.8) 341/ (49.5) . . = Cod TR A
2A063340GN102 | 1310238190 3z 240/ (34.8) 341/(49.5 N ’ ’ j!
1. RC (YP: Resistencia a la cedencia .{Yisld Point} 2. RT (TSY. Resistencia a la t&nsién (Tension Strenoht) 3. TT (F71: Tratamiento 'i'arrnico {Termical Treatmant) 4. HRBW: Rockwell B Identador de WC
Observagiones (Comments): . . : v, - Firma {Signature) .
. s, . -
i’ ~ ,
Certificamos quet 7t material aqur descrito ha sido inspecclonad yado por | autarizado i te del drea de manufactura con isfaclorios en ¢ dancia con la narma arriva descrita. Propledades Macanicas - -

. bajo las normas ASTM A370, E8, E18, E517, E646, EN-10002, E23 JIS Z 2241 segun requarimianto v pesu de capa bajo ASTM 90. Anélisis Quiico ajo la norma ASTM E 415 /1018 /A 751. We cartify that the material described has been - )
testad and inspacted by autharized p | independent from the facturing department with sati y results in dance with requirements ot the abave specification. Mechanical Propetties as ASTM A370, E8, E18, E517, EG46, : Ing. Antonio Manf
EN-10002, E23, JI5 Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM ASC. Chemlcal An‘aiysis as ASTM E 415/ 10191 A 751. . ) Temi@ Labs
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- R.F.C. TME-840710-TR4 .

EN1020431-150 10474318 CERTIFICADO DE GALIDAD - MILL TEST CERTIFIGATE

- ' . ‘ ' Fecha de emisidn {Date of issug)
TERNIM MEXICO, 5.A. DE GV , . 3 : ' (DMA)  22/11/2013

Av. Universidad No. 992, Colonia Cuauntémog, San Nicolds de los Garza, ML N° {Document number)

ORIGINAL

RSB

Codigo Posial 66450 Teléfono: +52(81)8329-8500 . . ) TX180584 ’ : OO0 000CGO0 1.8 7 9 7 8

Ensayos de Calidad del Acero {Steel Quality)

Pleza’ w1 .. ‘Colda Dureza
(Place) R Co 0 (Heaty (Hardness)
) . ) : _ [HRBW) 4
[ 2A0B3340GN101 | 1310230190 4 -
| 2n083340GN102 | 1310230180 49

Calidad del Acero - Anélisis Quimico (%) (Steel Quality - Heat Analysis (%))

- Colada -, c Mn P s sl Al v | T & Ni Mo | B cu b .
. (Heat) ,
1310230160 0064 | @45 | ocos | 0005 | 0gz0 | 0031 | oooz | o0ooo | ootz | ooz | ooos | ocooz | o047 | 0.008

- : , |

¢
N
o
‘t. RC YP): Resistencia a la cedencia {¥feld Point} 2_RT (TSk Resistencia a la tansion {Tension Stranahtt 3. TT (TT¥: Tratamiento Termico (Termical Treatment 4. HRBW: Rockwell B ldenladnr-de WC
Observagiones (Comments): Firma (Slghature) .
‘ S
Certificamos que el material aqu dessrilo ha side inspeccionado’y erisayads por personal auterizado independiente del &rea de con 1 en concordancia con la nerma amiba descrita. Propiedades Mecanicas .

£517, E646, EN-10002, £23, JIS Z 2241 seg(n requerimiento y peso de capa bajo ASTM 90. Andllsis Quimico bajo la norma ASTM € 415/ 1018/ A 751, We cerlify that the material described has been

bajo las normas ASTM A370, EB. E18,
Wechanical Prop as ASTM A3T70, E8, E18, E517, E646,

tested and inspected by authorized personal independent from the manufacturing department with satisfactory results in accordance with requirements of the above sp
EN-10002, E23, JIS Z 2241 as requerired and coating weight with ASTM AS0. Chemical Analysis as ASTM E 415 /10197 A 751, " .

ing. Antonio Mani’
Temium Labs
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